



Universitetets fødselsdag fejres med en eftermiddagshøjtidelighed i universitetets aula, aftenfest i Musikhuset Aarhus og fest for de studerende i Universitetsparken.

Læs mere om årsfesten på
www.medarbejdere.au.dk/aarsfest

MEDARBEJDERINVITATION

AARHUS UNIVERSITETS ÅRSFEST

Fredag den 13. september 2019 kl. 13.30 i Aulaen
og kl. 20.00 i Musikhuset Aarhus



Universitetet takker for et godt samarbejde i det forløbne år og har herved fornøjelsen at invitere dig – med ledsager – til at deltage i universitetets 91-årsfest

fredag den 13. september 2019 kl. 13.30
i Aulaen, Aarhus Universitet, Nordre Ringgade, bygning 1412, 8000 Aarhus C

samt til at overvære koncerten med efterfølgende forfriskning

fredag den 13. september 2019 kl. 20.00
i Musikhuset Aarhus, Thomas Jensens Allé, 8000 Aarhus C.

Plads til medarbejdere ved Aarhus Universitet – med ledsager – i Aulaen (eftermiddag) og i Store Sal (aften) tildeles efter lodtrækning.

Aarhus Universitet begyndte sit virke den 11. september 1928 og holder hvert år en fest for at markere sin grundlæggelse. Til festen inviterer vi ud over medarbejdere også samarbejdspartnere, hvis støtte til Aarhus Universitet er helt uundværlig.



Connie Hedegaard
Bestyrelsesformand

Brian Bech Nielsen
Rektor

Vi beder dig tilmelde dig på kongresk.eventsair.com/auaarsfest2019/meda
senest den 20. august 2019. Invitationen er personlig.

Du kan tilmelde dig både eftermiddag og aften eller en af delene – med eller uden ledsager. Tilmeldingen åbner den 5. august kl. 9.00. Efter at tilmeldingen er lukket den 20. august, foretager KongresKompagniet lodtrækning blandt de tilmeldte medarbejdere.

Du vil medio uge 36 modtage en e-mail med besked om, hvorvidt du efter lodtrækningen bliver tilbudt plads til henholdsvis eftermiddag og aften, eller om du kommer på venteliste, hvis der er for mange tilmeldte. Hvis du ikke er tildelt plads, vil du modtage besked om venteliste. Hvis du har fået billetter til Aulaen og/eller Store Sal, fremsendes disse elektronisk pr. mail.

HØJTIDELIGHED I AULAEN, AARHUS UNIVERSITET

Kl. 13.30 Fællessang: "Danmark, nu blunder den lyse nat"

Taler ved formand for Aarhus Universitets bestyrelse Connie Hedegaard, rektor Brian Bech Nielsen og studentertaler

Sang: "Vi søger det frygtløst i dybet"

Overrækkelse af Dronning Margrethe II's rejselegat til studerende ved Aarhus Universitet

Overrækkelse af Aarhus Universitets Jubilæumsfonds Pædagogiske Hæderspris og Aarhus Universitets Jubilæumsfonds Forskningsformidlingspris

Udnævnelse af Aarhus Universitets Æresalumne 2019

Sang ved Musikstuderendes Kor

Promovering af æresdoktorer

Festforelæsning ved chefkonsulent Jens Holbech, dekansekretariatet, Science and Technology

Fællessang: "Septembers himmel"

Kl. 15.30 Reception: Let anretning i Vandrehallen og Antikmuseet frem til kl. 16.30

MUSIKHUSET AARHUS

Kl. 20.00 "The Band"

Koncert i Musikhusets Store Sal med blandt andre Annisette, Thomas Helmiq, Randi Laubek, Barbara Moleko og Jonah Blacksmith
 – under ledelse af kapelmestrene Per Chr. Frost og Peter Vuust.
 Konferencier: Peter Lund Madsen

Kl. 22.00 Vin og snacks

Kl. 23.00 Årsfesten slutter